ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в аукционе по закупке

услуг по экспресс-доставке документов и грузов

от 06 февраля 2023 года               № 1085/01

Председательствовал:

Председатель комиссии по организации и проведению закупки услуг по

экспресс-доставке документов и грузов директор Департамента протокола

и организационного обеспечения

Д.Б. Турусбеков

Присутствовали Члены Комиссии:

Заместитель директора Департамента

протокола и организационного обеспечения

- Сламбеков С.Т.

начальник отдела ведения и контроля

делопроизводства Департамента

протокола и организационного обеспечения

- Белова Г.Д.

советник отдела ведения и контроля

делопроизводства Департамента протокола и

организационного обеспечения

- Каштанова М.А.

советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

- Савенкова Е.Ю.

специалист-эксперт отдела ведения и контроля

делопроизводства Департамента протокола и

организационного обеспечения

- Банникова Н.В.

(секретарь Комиссии)

1. Вскрытие заявок на участие в аукционе на право заключения договора об

организации и проведении закупки услуг по экспресс-доставке документов и

грузов (далее – Аукцион) проводит Комиссия по адресу: г. Москва, ул.

Летниковская, д. 2, стр. 2 (корпус С) 06 февраля 2023 г. в 11.00  по московскому

времени.

2

2. В срок, указанный в извещении о проведении Аукциона, заявок на участие

в Аукционе не поступило.

3. В связи с тем, что на участие в Аукционе не поступило заявок, Аукцион

признан несостоявшимся.

4. Протокол вскрытия заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте http://www. eec.eaeunion.org.

Председатель Комиссии:

 ______________________          Д.Б. Турусбеков

Члены Комиссии:

 ______________________         С.Т. Сламбеков

 ______________________         Г.Д. Белова

 ______________________         М.А. Каштанова

 ______________________

        Е.Ю. Савенкова

 ______________________

        Н.В. Банникова